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Esittelijä Kirkkoherra, Haagan seurakunta Mattsson Mari 

 
Päätösehdotus 

Haagan seurakuntaneuvosto  
1) puoltaa seurakuntapastori Sami Lahtisen virkavapaata Haagan seurakunnan 

seurakuntapastorin virasta ajalle 1.1.2023–31.12.2024 Sportfinin 
urheilurippikoulupapin tehtävää varten.  

2) valitsee rekrytointityöryhmän valmistelemaan ma. seurakuntapastorin 
rekrytointia myönnetyn virkavapauden ajaksi.  

Päätös 
Päätösehdotuksen mukaan. Rekrytointityöryhmään valittiin vs. kirkkoherra Mari 
Mattsson, Miika Kolari ja Tuula Sääksi. 

Selostus  
Vuonna 2021 urheilurippikouluihin osallistui yli 400 nuorta ja kysyntä on kasvanut 
koko ajan suhteessa leirien tarjontaan. Sporttiripareita järjestävät 
paikallisseurakunnat yhteistyössä oman alueensa urheiluopistojen, kirkkohallituksen 
ja Sportfinin kanssa. Sami Lahtinen on toiminut urheilurippikoulujen koordinaattorina 
tuomiokapitulin myöntämän sivutoimiluvan mahdollistamana ja laatinut 
sporttiripareille Näin tehdään jää- ja sporttiriparit -rippikoulusuunnitelman.  
Sportfinin, Kirkkohallituksen ja Kisakallion urheiluopiston uusi yhteistyö on avannut 
mahdollisuuden palkata kahden vuoden määräaikainen urheilurippikoulupappi 
koordinoimaan urheilurippikoulutoimintaa kokoaikaisesti sekä kehittämään 
Kisakallion urheiluopistoon Suomen Olympiakomitean nuorten urheilijoiden 
yläkoululeirityksiin liittyvää uudenlaista urheilurippikoulupilottia, jossa nuori saa 
psyykkisen, fyysisen ja ravintovalmennuksen lisäksi kristillistä ja katsomuksellista 
evästä ihmisenä ja urheilijana kasvamiseen. 
Urheilurippikoulupapin tehtävänä on hankkia sporttiripareille työntekijät, tehdä 
rippikoulusuunnitelmat sekä pitää yhteyttä koteihin, paikallisseurakuntiin ja 
urheiluopistoihin. Tämän lisäksi hän osallistuu myös opettamiseen ja konfimoi kaikki 
nuoret. 
Kirkkojärjestys 6 luvun 9 §:n mukaan ”Jos seurakunnan papin viran haltija pyytää 
virkavapautta kahta kuukautta pitemmäksi ajaksi muun kuin sairauden tai 
perhevapaan vuoksi, hänen on liitettävä hakemukseensa kirkkoneuvoston tai 
seurakuntaneuvoston lausunto.” Kirkkohallitus suosittaa virkavapaan myöntämistä. 
Lisätietoja saa tarvittaessa Jarmo Kokkoselta. 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
 

Sami Lahtisen virkavapaa urheilurippikoulupapin määräaiaikaisen tehtävän 
hoitamista varten mahdollistaa nuorten henkisen ja hengellisen kasvun tukemisen 
uudenlaisissa rippikouluympäristöissä kokonaiskirkon tasolla.  

Lisätiedot 
Vs. kirkkoherra Mari Mattsson. 

Jakelu 
Helsingin hiippakunnan tuomiokapituli 
Kirkkohallitus 



Sportfini 
Kisakallion urheiluopisto 
Sami Lahtinen 
 


